ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày         tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Họp sơ kết tình hình thực hiện các Chương trình mục tiêu

quốc gia giai đoạn 2021-2025

Kính gửi: ............................................................................................

............................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 2888/KH-UBND ngày 25/7/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc sơ kết thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia giai

đoạn 2021-2025, Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp Ban Chỉ đạo các Chương

trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 tỉnh Lai Châu, cụ thể như sau:

I. Thành phần

- Đ/c Lê Văn Lương, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh – Chủ trì.

- Các thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia giai

đoạn 2021-2025 tỉnh Lai Châu tại Quyết định số 1317/QĐ-UBND ngày

15/8/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Trưởng các phòng, ban của các

huyện, thành phố: Kế hoạch - Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Lao động - Thương binh và Xã hội, Dân tộc.

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo, chuyên viên có liên quan.

- Phóng viên: Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh, Báo Lai Châu, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh dự và đưa tin.

II. Thời gian và địa điểm

1. Thời gian: Từ 13h30’, ngày 24 tháng 9 năm 2024 (thứ Ba).

2. Địa điểm: Phòng họp số 10, Trung tâm Hội nghị văn hóa tỉnh.

III. Tổ chức thực hiện

1. Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị Báo cáo sơ kết thực hiện các Chương

trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025; các nội dung trọng tâm cần chỉ đạo

của đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh; trình Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày

22/9/2024.

2. Các thành viên Ban Chỉ đạo theo chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị nội

dung liên quan đến lĩnh vực quản lý.

3. UBND các huyện, thành phố và các đơn vị khác có liên quan chuẩn bị

các nội dung tham gia thảo luận (tập trung các nội dung khó khăn, vướng mắc và

đề xuất, kiến nghị).

4. Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp; phối hợp Sở Kế hoạch và

Đầu tư chuẩn bị nội dung trọng tâm cần chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch UBND

tỉnh và các nội dung cần thiết khác để tổ chức cuộc họp.

5. Tài liệu Hội nghị: Các đại biểu khai thác tài liệu họp tại địa chỉ:

https://laichau.gov.vn mục “Tài liệu hội nghị”.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng

chí tham dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để B/c);

- Ban QL TT HC-CT tỉnh;

- VP UBND tỉnh: V, C, QTTV, CB;

- Lưu: VT, Th6.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Trường

https://laichau.gov.vn/

		2024-09-20T15:08:36+0700

		2024-09-20T15:37:39+0700

		2024-09-20T15:37:39+0700

		2024-09-20T15:37:39+0700

		2024-09-20T15:37:39+0700